
         

Uchwała Nr XV/119/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 listopada 2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Pyrzycach 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku                     

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                  

(Dz. U. z 2015r. poz. 139) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Pyrzycach, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXX/318/12 z dnia 29 listopada 2012 roku             

w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Pyrzycach. 

 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        Przewodniczący Rady 

 

               Paweł Chyt 


